                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.03.2017
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 77


┌                                                       ┐
	  Про     план     роботи     виконкому         

 Тернівської районної   у місті   ради   

 на  ІІ  квартал  2017 року

 


 Заслухавши звіт завідувача організаційного відділу виконкому районної у місті ради Рудзик О.В. про  хід виконання плану роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на І квартал 2017 року, розглянувши пропозиції структурних підрозділів та спеціалістів галузевих напрямків виконкому районної у місті ради на ІІ квартал 2017 року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у  місті ради

ВИРІШИВ:

1. Звіт про  хід виконання плану роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на І квартал 2017 року  прийняти  до відома.

2. Затвердити план роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на ІІ квартал 2017 року (додається).

3. Зобов’язати керівників структурних підрозділів і спеціалістів галузевих напрямків виконкому районної у місті ради привести свої плани у відповідність до плану роботи виконкому Тернівської районної у місті ради та  забезпечити виконання визначених заходів.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому   районної  у   місті   ради   (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

      5.  Координацію роботи щодо виконання  передбачених планом заходів покласти на              
завідувача   організаційного  відділу  виконкому районної  у  місті    ради  Рудзик О.В., 

            контроль  -  на   керуючу   справами  виконкому   Тернівської  районної   у   місті  ради 

            Окунєву М.І.

 Голова районної у місті ради





    
В.Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

                                
           О. Міщук

вірно: завідувач загального відділу



 ЗАТВЕРДЖЕНО








     

Рішення виконкому 

районної  у місті ради








     

15.03.2017  №77






П Л А Н

роботи виконкому Тернівської районної

у місті ради на ІІ квартал 2017 року

	№/п
	Найменування та зміст заходів


	Строк виконання
	Відповідальні
	Відмітка

про вико-нання

	1
	2
	3
	4
	5

	І. Засідання виконкому районної  у місті ради

	1.1.
	Про погодження звіту щодо виконання районного у місті бюджету за І квартал 2017 року


	квітень 2017 року
	Костіна В.В.
	

	1.2.
	Про організацію відпочинку, оздоровлення дітей  Тернівського району міста Кривого Рогу на  2017 рік      
	квітень 2017 року
	Осяніна В.А.
	

	1.3.
	Про стан надання населенню субсидій  в опалювальний період 2016-2017 років в Тернівському районі  міста Кривого Рогу

	травень 2017 року
	Каретіна О.В.
	

	ІІ. Питання, що вивчаються  у структурних підрозділах, спеціалістами галузевих напрямків виконкому районної у місті ради, з  можливим розглядом на засіданнях районної у місті ради та її  виконавчого комітету

	2.1.
	Про стан профілактичної роботи в професійно-технічних навчаль-них закладах району та Індустрі-альному коледжі ДВНЗ «Криворізький національний університет»
	квітень-червень 2017 року
	Осяніна В.А.
	

	2.2.
	Підвищення професійного рівня колективів художньої самодіяль-ності. Репертуарна політика художніх колективів закладів культури
	квітень-червень 2017 року
	Волошина О.В.
	

	2.3.
	Завершення атестації педагогіч-них працівників закладів освіти Тернівського району міста Кривого Рогу
	квітень

2017 року
	Горевич С.О.
	

	2.4.
	Підготовка до літньої оздоровчої кампанії в закладах освіти Тернівського району міста Кривого Рогу
	квітень,

травень 2017 року
	Горевич С.О.
	


2
	1
	2
	3
	4
	5

	2.5.
	Про стан травматизму серед учасників навчально-виховного процесу  за І та ІІ квартали 2017 року
	квітень - червень 2017 року
	Горевич С.О.
	

	2.6.
	Про стан підготовки закладів освіти до нового навчального року та роботи в осінньо-зимовий період         
	травень,

червень 2017 року
	Горевич С.О.
	

	ІІІ. Організаційні питання

	3.1.
	Підготовка та проведення :
	
	
	

	-
	засідань постійних комісій районної у місті ради й навчань депутатів районної у місті ради (за окремим планом);


	квітень-червень 2017 року
	Кушнір С.І.,
Рудзик О.В.
	

	-
	засідань виконкому районної у місті  ради;
	квітень-червень 2017 року
	Окунєва М.І.,

Міщук О.Д.
	

	-
	Єдиних днів інформування населення (за окремим планом);
	квітень-червень 2017 року
	Кушнір С.І.,

Кіясь В.О.
	

	-
	сходів громадян за місцем проживання 

(за окремим планом);
	квітень-червень 2017 року
	Окунєва М.І.,

Рудзик О.В.


	

	-
	семінару з керівниками органів самоорганізації населення 

(за окремим планом)
	 червень 2017 року
	Окунєва М.І.,

Рудзик О.В.


	

	3.2.
	Методична допомога:
	
	
	

	-
	депутатам усіх рівнів при здійс-ненні депутатських повноважень;
	постійно
	Кушнір С.І.,

Рудзик О.В.
	

	-
	структурним підрозділам, спеціалістам галузевих напрям-ків виконкому районної у місті ради в питаннях  підготовки й проведення заходів, передбаче-них календарним планом, урочистостей з нагоди професій-них свят, пам’ятних і ювілейних дат;
	постійно
	Окунєва М.І.,

Рудзик О.В.
	

	-
	керівникам органів самооргані-зації населення в організації їх роботи в житлових масивах району
	постійно
	Окунєва М.І.,

Рудзик О.В.
	

	3.3.
	Організаційне забезпечення  підготовки й проведення

(відповідно до календарних планів роботи):
	
	
	

	     -
	апаратних нарад при голові районної у місті ради;

	щопоне-ділка
	Окунєва М.І.,

Міщук О.Д.
	


3
	1
	2
	3
	4
	5

	     -
	оперативних нарад, зборів та інших загальнорайонних заходів;
	квітень-червень 2017 року
	Кушнір С.І.,

Овчаренко В.П.,

Внукова А.О.,

Брилькова І.О.,

Окунєва М.І., структурні підрозді-ли, спеціалісти галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	    -
	державних, професійних свят;

ювілейних і знаменних дат підприємств, установ, закладів району, їх керівників (згідно переліку)


	
	
	

	3.4.
	Взаємодія у роботі з політичними партіями, громадськими організаціями та релігійними громадами

	постійно
	Кушнір С.І.,

Кіясь В.О.
	

	3.5.
	Висвітлення роботи виконкому районної  у місті ради, структур-них підрозділів, спеціалістів галузевих напрямків виконкому районної у місті ради  на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет та у засобах масової інформації
	постійно
	Кушнір С.І.,

Кіясь В.О.,
структурні підроз-діли, спеціалісти  галузевих напрямків виконкому районної у місті ради
	

	ІV. Навчання відповідальних працівників виконкому районної у місті ради

	4.1.


	Навчання посадових осіб виконкому районної у місті ради

(за окремим планом)
	квітень-червень 2017 року
	Окунєва М.І.,

Рудзик О.В.
	

	4.2.
	Навчання  посадових осіб виконкому районної у місті ради, стаж роботи на посаді яких складає менше одного року       (за окремим планом)


	травень 2017 року
	Окунєва М.І.,

Хворостяна Д.О.
	

	4.3.
	Семінар-нарада з керівниками структурних підрозділів, спеціалістами галузевих напрямків виконкому районної у місті ради (за окремим планом)


	червень 2017 року
	Окунєва М.І.,

Рудзик О.В.


	


        Керуюча справами виконкому

        районної у місті ради                                                                                 М. Окунєва
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

                                
         О. Міщук

_961228874.unknown

